2014（平成 26）年 6月 24日

各  位
                     会 社 名 生 化 学 工 業 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役社長 水 谷    建

(コード番号 4548 東証第一部)

 問合せ先 代表取締役専務取締役 矢倉 俊紀

(TEL. 03-5220-8950)

役員の役職異動等に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の役職異動等を決定しました

ので、お知らせします。

記

１．異動日：2014 年 6月 24日

２．取締役の役職異動：

新役職名 氏 名 現役職名

常務取締役 営業本部長 大西 和明
取締役 常務執行役員

営業部門管掌 営業企画部長

取締役

品質保証・安全管理・薬事監査管掌
川村 秀樹

取締役 常務執行役員

薬事・品質保証・安全管理管掌

３．執行役員の役職異動：

新役職名 氏 名 現役職名

常務執行役員

生産本部 生産技術部長

兼 総務部長

佐倉 義幸
常務執行役員

生産技術部長 生産・生産技術担当

４．人事異動：

新役職名 氏 名 現役職名

営業本部副本部長

兼 営業企画部長
小野 勇一郎

経営管理部長

兼 総務部長

 以 上

本件に関するお問い合わせは次にお願いします。

生化学工業株式会社 総務部ＩＲ・広報担当

田中・梅本 TEL. 03-5220-8950